
 
 

UCHWAŁA NR LIX/371/2023 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dla drogi gminnej nr 390504 W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185), Rada Gminy Repki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi publicznej gminnej nr 390504 W od (Trębice Dolne) - granica gminy 
Paprotnia – do skrzyżowania we wsi Sawice-Wieś z droga powiatową 3932W. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2094



 
 
 

         
        Załącznik nr  1 

              do Uchwały Nr LIX/371/2023 
               Rady Gminy Repki  

                  z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Przebieg drogi gminnej nr 390504W

		2023-02-17T10:30:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




